РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 102/3
28.07.2015 г.                                                                                                 с. Кривая Лука  

«Об опубликовании сведений о численности  муниципальных служащих с указание фактических затрат на их содержание »

В соответствии с ч. 6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», Дума Криволукского сельского поселения 
РЕШИЛА:
1. Принять к сведенью информацию  о численности муниципальных служащих с указанием затрат на их содержание. (Приложение 1)
2. Опубликовать данное Решение в  журнале «Информационный Вестник Криволукского сельского поселения» и на официальном сайте Киренского района Иркутской области в разделе «поселения» в сети Интернет
Глава Криволукского

муниципального образования         _______________               Д.И. Тетерин
Приложение № 1 

Численность муниципальных служащих в Криволукском сельском поселении за 1 полугодие  2015 года составляет 3 человека:
Ведущий специалист- главный бухгалтер
Специалист 1 категории

Специалист 2 категории
ЗАТРАТЫ

 на содержание муниципальных служащих
	НАИМЕНОВАИЕ РАСХОДОВ
	КОСГУ
	уточненные назначения
	Испол. на 1.06.10 
	Откл.
	% испол.

	
	
	год
	1 кв
	
	
	

	Органы местного самоуправления всего, в том числе:
	 
	 
	4 664,90
	1 145,59
	1 687,86
	542,27
	147,33

	Заработная плата
	 
	211
	2 447,00
	604,25
	1 015,26
	411,01
	168,01

	Прочие выплаты
	 
	212
	210,00
	52,50
	0,00
	-52,50
	0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	 
	213
	727,47
	181,86
	322,59
	140,73
	177,38

	Услуги связи
	 
	221
	25,00
	6,25
	9,46
	3,21
	151,36

	Транспортные услуги
	 
	222
	32,00
	8,00
	0,00
	-8,00
	0

	Коммунальные услуги
	 
	223
	182,81
	45,70
	76,70
	31,00
	167,83

	Арендная плата за пользование имуществом
	 
	224
	205,50
	51,37
	149,67
	98,30
	291,35

	Работы, услуги по содержанию имущества
	 
	225
	200,00
	50,00
	11,94
	-38,06
	23,88

	Прочие работы, услуги
	 
	226
	156,62
	39,16
	33,38
	-5,78
	85,24

	Прочие расходы
	 
	290
	26,00
	6,50
	14,21
	7,71
	218,61

	Увеличение стоимости основных средств
	 
	310
	70,00
	25,00
	0,00
	-25,00
	0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	 
	340
	382,50
	75,00
	54,65
	-20,35
	72,86


Глава Криволукского

муниципального образования         _______________               Д.И. Тетерин
